-1-

院党文[2020]10号

物理与电子工程学院关于 2020 年教师节

综合表彰的决定

各支部、各部门：

2019年是学校“担当落实见效”年。在学院党委的带领下，

全院中层班子和全体教师坚持用习近平新时代中国特色社会主

义思想武装头脑、增强信心、增进自觉、鼓舞斗志，坚持把政

治担当、历史担当、责任担当挺在前面，以担当带动担当，以

作为促进作为，充分发挥“领头雁”作用，圆满完成了既定目

标任务，为实现学院高质量内涵式发展进一步夯实了基础。

为选树典型，表彰先进，经研究，决定授予宋立新同志 “师

德标兵”称号；电子工程系 “优秀教学团队”称号，陈培杰等

6 名同志“教学之星”称号；湖北文理学院低维光电材料与器

件团队“优秀科研团队”称号，杨正波等 4名同志“科研之星”

称号；教工二支部“优秀党支部”称号，刘科等 3 名同志“优

-2-

秀党务工作者”称号，董睿等 11名同志“优秀共产党员”称号；

类淑来等 10 名同志 “疫情防控先进个人”称号。

希望受表彰的教师立足新时代，守初心、担使命，以真践

实履为尚，奋力担当，善作善成，实现新作为，努力创造属于

自己的时代新业绩，为学院事业高质量发展贡献力量。

附件：2020年物理与电子工程学院综合表彰名单

                          中共湖北文理学院

物理与电子工程学院委员会

                           2020 年 9 月 7 日

──────────────────────-───────
报：学院领导  送：相关部门                           共 10份
──────────────────────-───────
物理与电子工程学院综合办公室           2020年 9月 7日印发

──────────────────────-───────

-3-

附件：2020 年物理与电子工程学院综合表彰名单（排名不

分先后）：

师德标兵：

宋立新

优秀教学团队：

    电子工程系

教学之星：

陈培杰  杨正波 朱丽娟 刘会衡  吉向东 王  慧

优秀科研团队：

湖北文理学院低维光电材料与器件团队

（梁桂杰 汪竞阳 程晓红 王 松 徐 可）

科研之星：

杨正波  程晓红  类淑来  朱  娟

优秀党务工作者：

王  寅  罗倩倩  刘  科

优秀共产党员：

董  睿  吉向东  李国彪  宋立新  吴学军  陈培杰

周  慧  杨正波  鲁军政  金  鑫  程  威

优秀党支部：

教工二支部

疫情防控先进个人：

类淑来  金  鑫  吉向东  吴学军  程  威

    鲁军政  董  睿  王  寅  罗倩倩  刘  科